



SUOMEN KARTING LIITTO RY

SEURATIEDOTE 1/2021

3.3.2021

KARTING LIITON JÄSENMAKSU 2021

Lähetämme myös tänä vuonna jäsenmaksulaskun sähköpostitse. Tiedotamme sähköpostin välityksellä ja netissä.

Liiton jäsenmaksu on edelleen **120,00 €/seura**. **Maksettava huhtikuun alkuun mennessä**. Ohessa lasku.
Tilinumero: Nordea FI37 2001 3800 4593 63. Mainitse myös seuran nimi, jos maksaja on joku muu.

KARTING LIITON UUSI HALLITUS

Liiton syyskokouksessa Vääksyssä marraskuussa valittiin Juhani Valtanen puheenjohtajaksi edelleen kaudelle 2021. Varapuheenjohtajana on Ilkka Westman ja sihteerinä Sanna-Mari Ojala.

Liiton syyskokous valitsi hallituksessa jatkamaan seuraavat jäsenet: Ilkka Westman, Matti Puhakka, Janne Hautamäki, Matti Salminen, Martti Anttila, Jarno Parviainen, Pekka Myllyniemi ja Sanna-Mari Ojala. Liittoon valittiin uutena jäsenenä Silvia Walle, Espoo MSC.

Hallituksen tehtäväjako ja yhteystiedot ovat nettisivuillamme.

JÄSENSEURAT

Jäsenseurojemme määrä oli 41 kpl 2020. Kolme seuraa erosi ja kolme uutta seuraa tuli tilalle.

Radalle Urheiluautoilijat, Iisalmen Urheiluautoilijat ja Suonenjoen Urheiluautoilijat erosivat viime vuonna.

Uusina tulivat mukaan Järviseudun Urheiluautoilijat, Lapuan Urheiluautoilijat ja Naantalin Seudun Urheiluautoilijat.

KARTING LIITON KEVÄTKOKOUS

Kokous pidetään lauantaina 10.4.2021 klo 12.00 Keravalla. Aika on muuttunut koronarajoitusten vuoksi.

Osoite: Ravintola New Sherwood, Kauppakaari 10, 04200 Kerava

Esityslista on nettisivuillamme. Muista esille tulevista asioista on tiedotettava liitolle vähintään 30 päivää ennen kokousta. Muista yhdistyksesi valtakirja.

KARTING – Aloita Nyt opas

KARTING – Aloita Nyt opas. Opaskirja on tuhti tietopaketti aloittelevalle karting- harrastajalle sekä Mini 60 tai Micro luokan kuljettajalle sekä huoltajalle.

Kirja on maksuton ja ladattavissa netistä. Toimii myös tableteilla ja älypuhelimilla. www.kartingliitto.com.

TIEDOTUSTA

Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on info@kartingliitto.com.

Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä.

Suomen Karting Liitto mukana myös yhteisöpalveluissa, joilla tehostetaan tiedottamista.

Facebook www.facebook.com/Kartingliitto

Google+ <https://plus.google.com/103393765067215611936/posts>

Mymmme nettisivuillemme mainoksia 200 €/kpl/kalenterikausi.
Siihen sisältyy myös mainos Karting opaskirjassa. Tule mukaan!

KOULUTUSTA

Olemme apuna seurojen järjestämässä koulutuksessa tarpeen mukaan. Liiton tämän vuoden leirejä on taas Sastamalassa. Lahdessa on myös ABC-ajokoulu toukokuussa.

SUOMEN KARTING LIITON MESTARUUSKILPAILUT 2021

AKK:n kilpailukalenteri saattaa vielä muuttua, joten lista ei ole täysin varma. Tiedotamme asiasta heti nettisivuillamme, jos tilanne muuttuu.

Päivitetty alustava kilpailuluettelo 2021 ja säännöt ovat nettisivuillamme ja facebookissa.

Luettelo saattaa vielä muuttua suorituspäivien tms. osalta kevään aikana.

Liiton palkintojenjakotilaisuus alustavasti on marraskuussa 13.11.2021. Juhlassa palkitaan joka luokasta kolme parasta liiton jäsenseuran kuljettajaa.

Palkittavan kuljettajan kilpailulisenssi on oltava jäsenseurastamme.

Cadetit palkitaan jäsenseurasta riippumatta.

SUOMEN KARTING LIITON PALKITUT 2020

Vuoden Toimijaksi valittiin Henri Lahokoski Pirkanmaan Kartingista.

Vuoden FK- Junior kuljettajaksi valittiin Joel Pohjola Vihdin Urheiluautoilijoista.

Vuoden FK- kuljettajaksi valittiin Tuukka Taponen Keimola Formula K-kerhosta.

Hänellä oli paras kansainvälinen suomalaistulos.

Stipendejä jaettiin 1900€.

Kuvia tilaisuudesta on Liiton sivuilla olevalla linkillä.